HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA, CNPJ: 33.160.739/0001-10. 
OBJETIVO: Aquisição de Material de Limpeza, descartáveis e higiene, para o desenvolvimento das ações e programas 
das Secretarias Municipais da Prefeitura de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 23.174,00 (vinte e três mil e cento e setenta e quatro reais) 
VIGÊNCIA: de 26/03/2025 à 26/06/2027. 
São Mamede - PB, 26 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00025/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000012/2025. 
CONTRATANTE:

[...]

CHARLES RICCELLE DE MORAIS SOUTO, CNPJ: 09.413.345/0001-41. 
OBJETIVO: Aquisição de Material de Limpeza, descartáveis e higiene, para o desenvolvimento das ações e programas 
das Secretarias Municipais da Prefeitura de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 861.769,90 (oitocentos e sessenta e um mil, setecentos e sessenta e nove reais e noventa 
centavos) 
VIGÊNCIA: de 26/03/2025 à 26/06/2027. 
São Mamede - PB, 26 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 00010/2025 
Objeto: Aquisição de material elétrico para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município de São 
Mamede PB.  
Vencedores: BEATRIZ DA SILVA MARINHO, CNPJ: 32.175.108/0001-01, com valor global: R$ 191.306,98 (cento e 
noventa e um mil, trezentos e seis reais e vinte e noventa e oito centavos); JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCOES E 
FERRAGENS LTDA, CNPJ: 59.039.793/0001-03, com o valor global: R$ 34.530,00 (trinta e quatro mil, quinhentos e 
trinta reais); LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS, CNPJ: 27.062.419/0001-24, com o valor global: R$ 
19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais); SEMPRE TEM MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 
14.976.228/0001-26, com o valor global: R$ 54.967,63 (cinquenta e quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e 
sessenta e três centavos). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 26 de Março de 2025.  

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional 

Prefeitura Municipal de São Mamede

[...]

Pregão Eletrônico N.º. 00010/2025 

Objeto: Aquisição de material elétrico para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município de São 
Mamede PB. 
Vencedores: BEATRIZ DA SILVA MARINHO, CNPJ: 32.175.108/0001-01, com valor global: R$ 191.306,98 (cento e 
noventa e um mil, trezentos e seis reais e vinte e noventa e oito centavos); JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCOES E 
FERRAGENS LTDA, CNPJ: 59.039.793/0001-03, com o valor global: R$ 34.530,00 (trinta e quatro mil, quinhentos e 
trinta reais); LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS, CNPJ: 27.062.419/0001-24, com o valor global: R$ 
19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais); SEMPRE TEM MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 
14.976.228/0001-26, com o valor global: R$ 54.967,63 (cinquenta e quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e 
sessenta e três centavos). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21. Estando convocada para assinar termo 
contratual.    
São Mamede -PB, 26 de Março de 2025.  

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho